

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim.
29.09.2020

Alpay Antmen

Mersin Milletvekili

Mersin'de merkez ve çevre ilçelerinde elektrikler planlı-plansız şekilde sıkça kesilmektedir. Enerji-SA, vatandaşların şikayetleri ile ilgili "arıza, bakım, aşırı yüklenme" gibi açıklamalar getirmektedir.

Koronavirüs (Covid-19) pandemi sürecinde eğitim bilgisayar ve televizyonlar aracılığıyla uzaktan yapılmaktadır. Elektrik kesintileri nedeniyle binlerce öğrencinin eğitimi sekteye uğramaktadır. Ayrıca birçok konutta elektrik kesintileri nedeniyle sıcak su ve çamaşır makinesi gibi Covid-19 döneminde temizlik açısından çok önemli araçlar da bu kesintiler yüzünden çalışmamakta; bu da vatandaşların hayatını riske sokmaktadır.

Bu bağlamda;

1 - Ocak 2020 ile Ekim 2020 arasında geçen sürede Mersin'de kaç defa elektrik kesintisi yaşanmıştır? Bu kesintiler nerelerde ve ne kadar süre ile yaşanmıştır? Bu elektrik kesintilerinin nedenleri nedir?

2- Elektrik kesintileri nedeniyle sağlık kuruluşları, medikal depolar ve eczanelerde soğutma sistemleriyle korunan ilaç bozulmuştur? Bunların maddi tutarı ne kadardır? Bu ilaçların vatandaşa ulaştırılmasında aksaklık yaşanmakta mıdır?

3 - Mersin'de Ocak 2020 ile Ekim 2020 arasında geçen sürede toplam elektrik faturası ve cezalar sonucunda toplanan tahsilat miktarı ne kadardır? Bunların ne kadarı kullanılan elektrik ne kadarı kayıp kaçak bedeli ne kadarı KDV ve ETV, ne kadarı TRT katkı payıdır?

4 - Mersin'de yaşanan elektrik kesintilerinde sözleşmeli ve dağıtıcı firmaların kusur ve ihmalleri nedir? Bunlarla ilgili ne tür idari işlemler uygulanmıştır?

5 - Türkiye'de 2015-2020 yılları arasında elektrik faturalarında yer alan kayıp kaçak oranı yüzde kaçtır? Buradan toplam elde edilen gelir ne kadardır?

6 - Türkiye'de 2015-2020 yılları arasında elektrik faturalarında yer alan TRT Katkı Payı oranı yüzde kaçtır? Buradan toplam elde edilen gelir ne kadardır?